
Ogólnopolskie towarzyskie zawody spinningowe "II Puchar Warmii
i Mazur" 28-29.10.2023 r. Jezioro Roś

W dniach 28 - 29 października 2023 r. na jeziorze Roś (k. Pisza) 58 teamów (116
zawodników) brało udział w Ogólnopolskich towarzyskich zawodach spinningowych „II
Puchar Warmii i Mazur”. 

Organizatorem zawodów był Okręg Polskiego Związku Wędkarskiego w Olsztynie i X-
Fish Sklep Wędkarski .

Zawody zostały rozegrane w 1 turze (2 dni po 6 godzin) w klasyfikacji teamowej (2
osoby).

Podczas dwudniowej rywalizacji złowiono w sumie 355 ryb: 178 szczupaków
(największy: 93,8 cm), 170 okoni (największy: 39,7 cm), 6 sandaczy (największy: 58,6
cm) i 1 bolenia (73,2 cm). 

Ogólnopolskie towarzyskie zawody spinningowe "II Puchar Warmii i Mazur" wygrał
team KAMYKI w składzie: Arkadiusz Kamiński i Piotr Kamiński (38 377pkt.). Drugie
miejsce zajął team NPI w składzie: Wiesław Krajewski i Kamil Kowalski (33 863
pkt.). Trzecie miejsce zajął team DAYER w składzie: Rajmund Litwiński i Lech
Chmielewski (29 726 pkt.). 



Zawody sędziowane były przy użyciu smartfonów i aplikacji xTraMarlin, dzięki czemu
ryby po zmierzeniu długości były natychmiast wypuszczane z powrotem do wody.

Największego szczupaka (93,8 cm) złowił team KAMYKI w składzie Arkadiusz Kamiński i
Piotr Kamiński. 

Największego sandacza (58,6 cm) złowił team RZEŹ w składzie Arkadiusz Wygryz i
Tomasz Krawczyk. 

Największego okonia (39,7 cm) złowił team PODATNICY w składzie Krzysztof Kostrzewa
i Andrzej Jaworek. 

Bolenia (73,2 cm) złowił team ARTUR I ANDRZEJ OKOŃ OLSZTYN w składzie Andrzej
Sadzewicz i Artur Kurzynka. 

Okręg PZW w Olsztynie składa serdeczne podziękowania dla Kół PZW: Pisz-Roś, Pisz-
Śniardwy, Biała Piska, Orzysz - za pomoc w organizacji niniejszych zawodów. 

Podziękowania również dla naszego głównego sponsora i współorganizatora X-Fish
Sklep Wędkarski oraz naszych partnerów: GURZA Polska, M5 Craft Polska, Varivas
Polska, Spinmad, FishUp Polska, Maxi Mapa, Zastawa Baits, Vis Vangen .

Gratulujemy zwycięzcom a wszystkim uczestnikom zawodów dziękujemy za przybycie
oraz za miłą i koleżeńską atmosferę.
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